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Infrarotstrahler Hairzon – powered by  
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Technische Daten: 
 

Abmessungen: 
Länge des Geräts:        

Breite Arbeitsstellung (Seitenstrahler ausgeklappt):   
Breite Parkstellung (Seitenstrahler eingeklappt):   

Maximale Stativhöhe (inkl. Geräteoberteil):    
Minimale Stativhöhe (inkl. Geräteoberteil):    

Länge Anschlussleitung:       
 

 
Gewicht: 

Stativ-/ Wandgerät:        
 

 

Elektrische Nennwerte: 
Netzspannung (Europavarianten):     

Netzfrequenz (Europavarianten):      
Nennleistung (Europavarianten):      

Isolationsart:         
 

 
 

 

Besonderheiten unseres Infrarotstrahlers Typ S32: 
 

 Zuverlässiges Profigerät 
 Geeignet für Dauerwelle, Farb- oder Strähnenbehandlung, Tönung, 

An- / Vortrocknen mit Wärme 
 5 Temperaturstufen 

 Berührungsloser Temperatursensor 
 Auswahl von Heizstrahlergruppen 

 Kundentaste zur Temperaturabsenkung 
 Haarlänge voreinstellbar 

 Ansprechendes Design 
 Personalisierung durch individuelles Logo 

 Einfache, klare, selbst erklärende Bedienerführung 
 Sehr leise 

 Hohe Energieeffizienz 
 Als Stativ-, Wand- und Deckenmontageversion erhältlich 

 Erfüllt die Anforderungen von REACH, RoHs und WEEE 

 Erfüllt die EU-Richtlinie zur Stromaufnahme im Stand-by-Betrieb 
(EuP) 

 Enthält keine PAKs (Polyaromatische Kohlenwasserstoffe) 
 VDE Approbation  

 CE-Zeichen 
 Netzwerk von Servicepartnern in Deutschland und Österreich 

 

 

 

710 mm 
600 mm 

410 mm 
1650 mm 

1310 mm 
2400 mm 

 
 

 
9,4 kg / 9,8 kg 

 
 

 
AC 220 – 240 

V 

50 / 60 Hz 
1100 W 

Schutzklasse II 
 

 
 


